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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 31/12/2020

LAS ROSAS EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 309,063.00DERECHOS  296,003.00

 309,063.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  296,003.00

 10.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.00

 10.00OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES  0.00

Total de Ingresos de Gestión  309,073.00  296,003.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 599,691.47TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  513,049.21

 599,691.47TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  513,049.21

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 599,691.47  513,049.21

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 167.26INGRESOS FINANCIEROS  54.63

 167.26INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  54.63

Total de Otros Ingresos y Beneficios  167.26  54.63

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  908,931.73  809,106.84

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 688,722.21SERVICIOS PERSONALES  726,561.19

 612,197.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  725,150.53

 76,524.69REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,410.66

 124,885.79MATERIALES Y SUMINISTROS  85,332.66

 1,009.20MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 0.00

 46,871.91MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  6,680.65

 74,233.40PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  78,402.01

 2,299.32COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  250.00

 471.96VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 0.00

 44,673.16SERVICIOS GENERALES  6,609.75

 27,840.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 298.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  539.40

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 2,970.35

 2,900.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  3,100.00

 13,634.75OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

Total de Gastos de Funcionamiento  858,281.16  818,503.60
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TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  858,281.16

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  50,650.57

 818,503.60

-9,396.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

JENNYFER ANDREA DIAZ 

OCAMPO
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DAVID ANGEL GOMEZ RUIZ
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